

ÅRSREDOVISNING

för Social Stories AB

Org.nr. 559193-0432

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Madeleine Petersson, Styrelseledamot
2026-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reklambyråverksamhet och digital marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	114 986	745 437	579 973	1 418 372
Resultat efter finansiella poster	-69 313	305 982	234 929	327 456
Soliditet (%)	20,68	64,88	68,50	66,10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 75% med anledning av färre antagna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 194	237 930	296 124
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		237 930	-237 930	0
Årets resultat			-69 313	-69 313
Belopp vid årets utgång	50 000	46 124	-69 313	26 811

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	46 124
Årets resultat	-69 313
	<hr/>
	-23 189

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-23 189
	<hr/>
	-23 189

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		114 986	745 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>114 986</u>	<u>745 437</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 960	-114 540
Övriga externa kostnader		-60 740	-109 739
Personalkostnader	2	<u>-105 151</u>	<u>-213 443</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-183 851</u>	<u>-437 722</u>
Rörelseresultat		-68 865	307 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-541</u>	<u>-1 787</u>
Summa finansiella poster		<u>-448</u>	<u>-1 733</u>
Resultat efter finansiella poster		-69 313	305 982
Resultat före skatt		-69 313	305 982
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-68 052
Årets resultat		<u>-69 313</u>	<u>237 930</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	25 000	25 000
Summa varulager	25 000	25 000
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	26 250	113 125
Övriga fordringar	74 677	12 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	3 000
Summa kortfristiga fordringar	100 927	128 422
Kassa och bank		
Kassa och bank	3 696	302 932
Summa kassa och bank	3 696	302 932
Summa omsättningstillgångar	129 623	456 354
SUMMA TILLGÅNGAR	129 623	456 354

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	46 124	8 194
Årets resultat	-69 313	237 930
Summa fritt eget kapital	-23 189	246 124
Summa eget kapital	26 811	296 124
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 897	3 246
Övriga skulder	94 665	146 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 250	10 193
Summa kortfristiga skulder	102 812	160 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	129 623	456 354

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-09

Madeleine Petersson
Madeleine Petersson
2026-03-09